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換匯
繳付本人
滙豐信用卡

款項

滙豐環球轉帳
(本人海外HSBC

帳戶轉帳)

台幣轉帳-

已儲存帳戶
轉帳

台幣轉帳-

未儲存帳戶
轉帳

網路銀行轉帳頁面使用者指引

請選擇您想查詢的轉帳交易類型

其他
外幣轉帳
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3換匯 –步驟 1: 選擇轉出幣別

您可以在此選擇此次換匯的扣款帳戶(即決定您的賣出幣別)

1. 選擇您希望扣款的帳戶

• 若為賣出臺幣，請選擇新臺幣帳戶，例如新臺幣活期存款帳戶

• 若為賣出外幣，請選擇您想賣出的幣別之外幣綜合存款帳戶

2. 選擇「本人帳戶或已儲存受款人帳戶」

查詢其他
轉帳交易

下一頁

１

２
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您可以在此選擇此次換匯的轉入帳戶(即決定您的買入幣別)

1. 方便您的搜尋，您可以在此篩選帳戶類型，
此處請選擇「您的本行本人國內帳戶」

2. 選擇您想買入的幣別之帳戶

3. 點選「繼續」按鈕

換匯 –步驟 2: 選擇轉入幣別

上一頁 下一頁
查詢其他
轉帳交易

２

3

1
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您可以在此輸入您的換匯詳細資料

1. 請輸入您希望換匯的金額，您可以輸入兩種幣別中任一種之金額

2. 請選擇換匯目的

3. 您可留下本次換匯的註記（非必填）

4. 點選「繼續」按鈕

換匯 –步驟 3: 輸入換匯資料

1

2

4

3

請注意，您需要完成除了「非必填欄位」以外的所有欄位，才能點選
「繼續」前往下一步。

上一頁 下一頁
查詢其他
轉帳交易
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您可以檢視您的換匯交易明細

1. 若您想要更改您的換匯交易，請點選「更改」；否則不需點選

2. 點選「確認」按鈕送出交易

換匯 –步驟 4:檢視明細

1

2

若您點選「取消」，將會跳出
視窗請您確認是否取消此次交
易。

上一頁
查詢其他
轉帳交易
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7繳付本人滙豐信用卡款項–步驟 1: 選擇扣款帳戶

２

您可以在此選擇此次繳付信用卡的扣款帳戶

1. 選擇您希望扣款的帳戶 (必須為台幣帳戶)

2. 選擇「本人帳戶或已儲存受款人帳戶」

查詢其他
轉帳交易

下一頁

１
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您可以在此選擇此次繳費的信用卡帳戶

1. 方便您的搜尋，您可以在此篩選帳戶類型，
此處請選擇「您的本行本人國內帳戶」

2. 選擇您想繳付的信用卡帳戶

3. 點選「繼續」按鈕

繳付本人滙豐信用卡款項–步驟 2: 選擇繳付的信用卡

上一頁 下一頁
查詢其他
轉帳交易

２

1

3
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您可以在此輸入您的交易詳細資料

1. 請輸入您希望繳付的金額

2. 點選「繼續」按鈕

繳付本人滙豐信用卡款項–步驟 3: 輸入繳費資料

請注意，繳付信用卡款時無法使用備註功能。

上一頁 下一頁
查詢其他
轉帳交易

1

2
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您可以檢視您的交易明細

1. 若您想要更改您的本次交易內容，請點選「更改」；否則不需點選

2. 點選「確認」按鈕送出交易

繳付本人滙豐信用卡款項 –步驟 4:檢視明細

1

2

若您點選「取消」，將會跳出
視窗請您確認是否取消此次交
易。

上一頁
查詢其他
轉帳交易
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11台幣轉帳-已儲存帳戶轉帳–步驟 1: 選擇扣款帳戶

２

您可以在此選擇此次轉帳的扣款帳戶

1. 選擇您希望扣款的帳戶 (必須為台幣帳戶)

2. 選擇「本人帳戶或已儲存受款人帳戶」

查詢其他
轉帳交易

下一頁

１

請注意，若您欲透過網路銀行進行外幣轉帳，請點選以下流程：

• 轉帳至本人 HSBC 海外帳戶

• 其他外幣轉帳

請注意，若您欲轉帳給尚未儲存帳戶的受款人，請點選以下流程：

• 台幣轉帳 - 未儲存帳戶轉帳
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您可以在此選擇此次轉帳的轉入受款人帳戶

1. 方便您的搜尋，您可以在此篩選帳戶類型，
此處請選擇「您的國內已儲存受款人」

2. 選擇您想轉帳的受款人帳戶

3. 點選「繼續」按鈕

台幣轉帳-已儲存帳戶轉帳–步驟 2: 選擇轉入的受款人帳戶

上一頁 下一頁
查詢其他
轉帳交易

1

２

3
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您可以在此輸入您的轉帳的詳細資料

1. 若您想要更改您的本次轉入的受款人帳戶，請點選「更改」；
否則不需點選

2. 請輸入您希望轉帳的金額

3. 若您的轉入帳戶為滙豐銀行帳戶，您可以在此輸入您的轉帳註記，您將
可以在帳戶明細中看到此註記

4. 若您希望本轉帳週期性自動執行，請點選「是」（詳下頁）；
否則維持「否」

5. 若您希望轉帳日期晚於今日，您可以點選日曆按鈕並選擇日期；
否則不需另做設定

6. 點選「繼續」按鈕

台幣轉帳-已儲存帳戶轉帳–步驟 3: 輸入交易資料

上一頁 下一頁
查詢其他
轉帳交易

2

1

4

3

6

5
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您可以在此輸入您的轉帳的詳細資料

1. 若您希望本轉帳週期性自動執行，請點選「是」

2. 請輸入您希望的轉帳週期

3. 請選擇您所希望此週期性轉帳的開始日期

4. 請輸入您所希望此週期性轉帳的轉帳次數

5. 若最後一次轉帳金額不同，請填寫最後一次轉帳之金額；否則不需填寫。

6. 點選「繼續」按鈕

台幣轉帳-已儲存帳戶轉帳–步驟 3-1: 經常性(周期性)轉帳

上一頁 下一頁
查詢其他
轉帳交易6

1

2

3

4

5
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您可以檢視您的交易明細

1. 若您想要更改您的本次交易內容，請點選「更改」；否則不需點選

2. 點選「確認」按鈕送出交易

台幣轉帳-已儲存帳戶轉帳 –步驟 4:檢視明細

若您點選「取消」，將會跳出
視窗請您確認是否取消此次交
易。

上一頁
查詢其他
轉帳交易

1

2
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16台幣轉帳-未儲存帳戶轉帳–步驟 1: 選擇扣款帳戶

２

您可以在此選擇此次轉帳的扣款帳戶

1. 選擇您希望扣款的帳戶 (必須為台幣帳戶)

2. 選擇「轉帳至未儲存帳戶」

查詢其他
轉帳交易

下一頁

１

請注意，若您欲透過網路銀行進行外幣轉帳，請點選以下流程：

• 轉帳至本人 HSBC 海外帳戶

• 其他外幣轉帳

請注意，若您欲轉帳給已儲存帳戶的受款人，請點選以下流程：

• 台幣轉帳 –已儲存帳戶轉帳

轉帳至未儲存帳戶
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您可以在此選擇此次轉帳的轉入受款人帳戶類型

1. 請選擇本次轉入帳戶類型，可能為：

1. 非滙豐帳戶：若您要轉入的帳戶並非滙豐帳戶，請選擇此項

2. 滙豐帳戶：若您要轉入的帳戶是滙豐他人帳戶，請選擇此項

3. 滙豐信用卡：若您要轉入的帳戶是他人滙豐信用卡，請選擇此項

2. 點選「繼續」按鈕

台幣轉帳-未儲存帳戶轉帳–步驟 2: 選擇轉入的受款人帳戶

上一頁 下一頁
查詢其他
轉帳交易

1

2

轉帳至未儲存帳戶
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以非滙豐帳戶為例，您可以在此輸入您的轉帳的詳細資料

1. 若您想要更改您的本次轉入的受款人帳戶，請點選「更改」；否則不需點選

2. 請輸入本次受款帳戶的暱稱或姓名，請注意台幣轉帳不會核對受款帳戶名，即使和
受款人的戶名不相符，也不會影響交易．

3. 請輸入本次受款帳戶的帳戶號碼

4. 請輸入本次受款帳戶的銀行代碼，您也可以透過輸入關鍵字並選擇銀行

5. 若您要將此受款人存為您的已儲存受款人，請點選此處。存為已儲存受款人後，您
未來對該受款人轉帳將不需再輸入以上帳戶資訊，也不需輸入加密小精靈的驗證碼

6. 請輸入您希望轉帳的金額

7. 若您的轉入帳戶為滙豐銀行帳戶，您可以在此輸入您的轉帳註記，您將可以在帳戶
明細中看到此註記

8. 若您希望本轉帳週期性自動執行，請點選「是」（詳下頁）；否則維持「否」

9. 若您希望轉帳日期晚於今日，您可以點選日曆按鈕並選擇日期；否則不需另做設定

10. 請依照畫面引導，輸入您的加密小精靈認證碼

11. 點選「繼續」按鈕

台幣轉帳-未儲存帳戶轉帳–步驟 3: 輸入交易資料

上一頁 下一頁
查詢其他
轉帳交易

2

1

6

5

7

3

4

8

9

10

11

轉帳至未儲存帳戶
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您可以在此輸入您的轉帳的詳細資料

1. 若您希望本轉帳週期性自動執行，請點選「是」

2. 請輸入您希望的轉帳週期

3. 請選擇您所希望此週期性轉帳的開始日期

4. 請輸入您所希望此週期性轉帳的轉帳次數

5. 若最後一次轉帳金額不同，請填寫最後一次轉帳之金額；否則不需填寫

6. 請依照畫面引導，輸入您的加密小精靈認證碼

7. 點選「繼續」按鈕

台幣轉帳-未儲存帳戶轉帳–步驟 3-1: 經常性(周期性)轉帳

上一頁 下一頁
查詢其他
轉帳交易

7

3

1

4

2

5

6
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您可以檢視您的交易明細

1. 若您想要更改您的本次交易內容，請點選「更改」；否則不需點選

2. 點選「確認」按鈕送出交易

台幣轉帳-未儲存帳戶轉帳 –步驟 4:檢視明細

若您點選「取消」，將會跳出
視窗請您確認是否取消此次交
易。

上一頁
查詢其他
轉帳交易

1

2
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21滙豐環球轉帳(本人海外HSBC帳戶轉帳) –步驟 1: 選擇扣款帳戶

您可以在此選擇此次轉帳的扣款帳戶

1. 選擇您希望扣款的帳戶 (例如您的港幣帳戶)

2. 選擇「本人帳戶或已儲存受款人帳戶」

查詢其他
轉帳交易

下一頁

１

２

請注意，若您欲使用網路銀行將外幣轉出，請先將轉入帳戶設為預設約定帳戶。

若您欲進行非本人HSBC帳戶外幣轉帳或非HSBC帳戶外幣轉帳，請點選流程：

• 其他外幣轉帳
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您可以在此選擇此次轉帳的轉入帳戶

1. 方便您的搜尋，您可以在此篩選帳戶類型，
此處請選擇「滙豐環球帳戶」

2. 選擇您想轉入的帳戶

3. 點選「繼續」按鈕

滙豐環球轉帳(本人海外HSBC帳戶轉帳)–步驟 2: 選擇轉入的帳戶

上一頁 下一頁
查詢其他
轉帳交易

1

3

2
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您可以在此輸入您的轉帳的詳細資料

1. 若您想要更改您的本次轉入的受款人帳戶，請點選「更改」；
否則不需點選

2. 請輸入您希望轉帳的金額

3. 請選擇本次轉帳之目的

4. 若您希望本轉帳週期性自動執行，請點選「是」（詳下頁）；
否則維持「否」

5. 若您希望轉帳日期晚於今日，您可以點選日曆按鈕並選擇日期；
否則不需另做設定

6. 點選「繼續」按鈕

滙豐環球轉帳(本人海外HSBC帳戶轉帳) –步驟 3: 輸入交易資料

上一頁 下一頁
查詢其他
轉帳交易

2

1

3

6

4

5
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您可以在此輸入您的轉帳的詳細資料

1. 若您希望本轉帳週期性自動執行，請點選「是」

2. 請輸入您希望的轉帳週期

3. 請選擇您所希望此週期性轉帳的開始日期

4. 請輸入您所希望此週期性轉帳的轉帳次數

5. 點選「繼續」按鈕

滙豐環球轉帳(本人海外HSBC帳戶轉帳) –步驟 3-1: 經常性(周期性)轉帳

上一頁 下一頁
查詢其他
轉帳交易5

1

2

3

4
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您可以檢視您的交易明細

1. 若您想要更改您的本次交易內容，請點選「更改」；否則不需點選

2. 點選「確認」按鈕送出交易

滙豐環球轉帳(本人海外HSBC帳戶轉帳) –步驟 4:檢視明細

若您點選「取消」，將會跳出
視窗請您確認是否取消此次交
易。

上一頁
查詢其他
轉帳交易

1

2
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您可以在此選擇此次轉帳的扣款帳戶

1. 選擇您希望扣款的外幣帳戶 (例如您的美元帳戶)

2. 選擇「本人帳戶或已儲存受款人帳戶」

查詢其他
轉帳交易

下一頁

１

２

請注意，若您欲使用網路銀行將外幣轉出，請先將轉入帳戶設為預設約定帳
戶。若您欲轉帳到本人海外HSBC帳戶，請點選以下流程：

• 環球轉帳 (轉帳至本人海外HSBC 帳戶)
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您可以在此選擇此次轉帳的轉入帳戶

1. 方便您的搜尋，您可以在此篩選帳戶類型

1. 若為台灣 HSBC 帳戶，此處請選擇「您的國內已儲存受款人」

2. 若為他行帳戶或非本人海外HSBC帳戶，請選擇「您的國際已儲存
受款人」

2. 選擇您想轉入的帳戶

3. 點選「繼續」按鈕

其他外幣轉帳–步驟 2: 選擇轉入的帳戶

上一頁 下一頁
查詢其他
轉帳交易

1

２

3
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您可以在此輸入您的轉帳的詳細資料

1. 若您想要更改您的本次轉入的受款人帳戶，請點選「更改」；
否則不需點選

2. 您可在此展開受款人資料

3. 請輸入本次轉帳的金額

4. 請選擇本次轉帳之目的

5. 點選「繼續」按鈕

其他外幣轉帳–步驟 3: 輸入交易資料

上一頁 下一頁
查詢其他
轉帳交易

1

2

5

3

4
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您可以檢視您的交易明細

1. 若您想要更改您的本次交易內容，請點選「更改」；否則不需點選

2. 點選「確認」按鈕送出交易

其他外幣轉帳 –步驟 4:檢視明細

若您點選「取消」，將會跳出
視窗請您確認是否取消此次交
易。

上一頁
查詢其他
轉帳交易

1

2




